
Zápis z jednání školské rady při Gymnáziu, Polička, nábřeží Svobody 306, 

konané dne 18. 6. 2018 v ředitelně školy 

 

Školská rada při Gymnáziu, Polička, nábřeží Svobody 306 ve složení Mgr. Markéta Linková, 

Mgr. David Šafář a Ing. Tomáš Dudek: 

1. Schvaluje Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání TRÁM č. j. G-623/18 

s následujícími připomínkami: 

a. str. 201 větu „Dále mají rodiče možnost být informováni o prospěchu žáka 

osobně vždy v listopadu a dubnu na třídních schůzkách SRPŠ.“ nahradit větou 

„Dále mají rodiče možnost být informováni o prospěchu žáka osobně vždy v 

listopadu a dubnu během informačního odpoledne.“ 

b. str. 201 větu „Všichni žáci školy mají žákovské průkazy, do kterých je 

zaznamenávána klasifikace průběžně.“ vypustit 

2. Schvaluje dodatek číslo 1 ke Školnímu vzdělávacímu plánu pro gymnaziální 

vzdělávání (zavedení předmětu Umění argumentace a prezentace místo předmětu 

Komunikace uměním) 

 

 

V Poličce 18. 6. 2018 Mgr. Markéta Linková .........................................  

 Mgr. David Šafář .................................................  

 Ing. Tomáš Dudek................................................  


